MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARTA No 30.',739/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,
ESTADO Do PARANA, no uso de suas atribuiçÕes legais e com base no
resultado do concurso público no 0112019 homologado pelo Edital no O1412O2O,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo efetivo de Professora, com carga horária de 20

horas semanais, entrando em exercício a partir de 09 de janeiro de 2023.

NEIDE KRUMENAUER DOS SANTOS RG 7.077.229-9 - PR

GABINETE Do PREFE|TO MUNtcrpAL, 09 de JANE|RO DÉ 2023.

Publique - se

RICARDO ANTÔNíO ORTINÃ

PUklllt"zr iÜi*'i u': '

'ffi;;É-s'eu'àoP

*,"n"W?b§?*""u'*'

Prefeito Municipal

{4,11^§t